מוגש לוועדת המשנה של ועדת הכלכלה לענייני
תחבורה ציבורית

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 02 - 6408240/1

פקס: 02 - 6496103

www.knesset.gov.il/mmm

כתיבה: רינת בניטה

אישור: ד"ר שירלי אברמי, מנהלת מרכז המחקר והמידע

עריכה לשונית: מערכת דברי הכנסת

ט' בניסן תשע"ו

17 באפריל 2016

מסמך זה נכתב לבקשת חבר הכנסת דב חנין, יושב-ראש ועדת המשנה של ועדת הכלכלה לענייני תחבורה ציבורית, ומובאת בו תמונת המצב בפרויקט "קו רציף". המסמך מציג תחילה את הרקע לפרויקט ואת הרציונל שלו, לאחר מכן מובאים נתונים על מטרות הפרויקט ופריסתו הנוכחית ולבסוף מוצגים תקציב הפרויקט ויעדיו לשנת 2016.